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IP資料曲線表
編  號

偏  角 θ
距  離 D
半  徑 R
切線長 TL
曲線長 CL
矢  距 SL
BC 樁號
MC 樁號
EC 樁號

BP
339-24-58R

26.93
0
0
0
0

0K+000

IP1
15-07-37R
11.41
21.00
2.79
5.54
0.18

0K+024.14
0K+026.91
0K+029.68

IP2
29-06-54L

6.26
9.96
2.59
5.06
0.33

0K+035.71
0K+038.24
0K+040.77

IP3
55-23-18L

49.08
7.00
3.67
6.76
0.91

0K+040.77
0K+044.15
0K+047.53

IP4
85-59-46L
34.14
3.50
3.26
5.26
1.29

0K+089.68
0K+092.31
0K+094.94

IP5
89-54-38R
25.75
13.00
12.98
20.40
5.37

0K+112.83
0K+123.03
0K+133.23

EP

0
0
0
0
0

0K+146

本工區工程項目:

1.0K+000~0K+029.68、0K+60~0K+133.23，新設A型護岸，

  L=29+73=102m。

2.0K+045~0K+060，A1型護岸漸變為A型護岸，L=15m。

3.0K+029.68~0K+045，新設B型護岸，L=15.5m。

4.新設截水牆，計6處。

5.新設補注孔，計19處。

6.新設生物通道，計1座。

7.0K+091左岸，留設排水缺口，計1處。

8.0K+000~0K+008.64，既有構造物打除乙式。

9.警告標示牌，計2座。

10.稻草蓆鋪設(雙層鋪設)(含草籽)，A=270m

2

。

11.手工撒播(植生粒劑)，A=120m

2

。

12.種植苗木，計150株(樹種由機關向林管處申請提供)。

施工位置依現場調整，護岸長度以結構中線計算

臨時性房屋

永久性房屋

結構線

暗溝

RC擋土牆(垂直)

土坎

市區道路

闊葉樹

細草地

草地

竹林

土地廟

獨立標高點

河川流向

PC路面PC

參考樁

指北標記

S

N

導線點

電力桿

例圖

圖

序

圖

號

技師執業圖記設計單位

宇真工程顧問有限公司

設計單位公司章

比 例 尺圖    名

工程名稱主管:

技師:

校核:

設計:

繪圖:

日期:

吳文靖行政院農業委員會水土保持局

臺南分局 S=1:500平面配置圖(一)

射麻裡段97-14等地號旁野溪治理工程

吳文靖

吳文靖

BM1

EL=32.00M

設於0K+000 附近

TWD97   X=230856

        Y=2434204

0K+060~0K+133.23

左岸新設生物通道，1處

0K+120.0

新設截水牆，計6處，施作位置詳見圖8/14

0K+000~0K+133.23

BM2

EL=33.05M

設於0K+120

TWD97   X=230808

        Y=2434221

左岸既有構造物打除

0K+000~0K+008.64

新設A型護岸，L=29m

0K+000~0K+029.68

新設B型護岸，L=15.5m

0K+29.68~0K+045

新設A型護岸，L=73m

0K+045~0K+060

新設A1型護岸，L=15m

1/15

施工便道

預定

進出口管制門

預定

新設補注孔，計19處，施作位置詳見圖7/14

河道整理

0K+133.23~0K+140

0K+091左岸，新設A型護岸留設排水缺口

詳圖7/14
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